

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/โครงการปรับปรุงและพัฒนา กข. งานก่อสร้างอาคาร บก.กวก.กข.

ชื่อโครงการ/โครงการปรับปรุงและพัฒนา กข. งานก่อสร้างอาคาร บก.กวก.กข.

สถานที่ก่อสร้าง หน่วยโครงการปรับปรุงและพัฒนา กข. งานก่อสร้างอาคาร บก.กวก.กข.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/โครงการปรับปรุงและพัฒนา กข. งานก่อสร้างอาคาร บก.กวก.กข.

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง กรมการทหารช่าง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม วัสดุและค่าแรงงา	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	โครงการปรับปรุงและพัฒนา กข. งานก่อสร้างอาคาร บก.กวก.กข.							
1	งานรื้อถอนพื้น คสล..วางบนดิน (รื้อขนไป)	2,237.00	ตร.ม.	97.00	216,989.00			
2	งานจ้างตอกเสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 ม. × 0.26 ม.	218.00	ตัน	1,080.00	235,440.00			
3	งานจ้างตอกเสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 ม. × 0.18 ม.	84.00	ตัน	420.00	35,280.00			
4	งานจ้างสกัดหัวเสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.26 ม. × 0.26 ม.	218.00	ตัน	300.00	65,400.00			
5	งานจ้างสกัดหัวเสาเข็ม คอร. สีเหลี่ยมตัน ขนาด 0.18 ม. × 0.18 ม.	84.00	ตัน	200.00	16,800.00			
6	งานจ้างขุดดินฐานราก	875.00	ลบ.ม.	99.00	86,625.00			
7	งานจ้างถมทรายปรับระดับ	142.00	ลบ.ม.	91.00	12,922.00			
8	งานจ้างเทคอนกรีตหยาบ	180.00	ลบ.ม.	398.00	71,640.00			
9	งานจ้างเทคอนกรีตโครงสร้าง	1,670.00	ลบ.ม.	498.00	831,660.00			
10	งานจ้างผูก,ตัด เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 ม. ศก. 12 มม.	9.00	ตัน	3,300.00	29,700.00			
11	งานจ้างผูก,ตัด เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 ม. ศก. 16 มม.	19.00	ตัน	3,300.00	62,700.00			
12	งานจ้างผูก,ตัด เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 ม. ศก. 20 มม.	14.00	ตัน	2,900.00	40,600.00			
13	งานจ้างผูก,ตัด เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 ม. ศก. 25 มม.	40.00	ตัน	2,900.00	116,000.00			
14	งานจ้างผูก,ตัด เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.24 ยาว 10 ม. ศก. 6 มม.	11.00	ตัน	4,100.00	45,100.00			
15	งานจ้างผูก,ตัด เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม.	28.00	ตัน	4,100.00	114,800.00			
16	ค่าแรงไม้แบบ	7,240.00	ตร.ม.	133.00	962,920.00			
17	งานจ้างทำโครงหลังคาเหล็ก (ทรงจั่ว)	18,470.00	กก.	12.00	221,640.00			
18	งานจ้างมุงหลังคาเมทัลชีท	900.00	ตร.ม.	70.00	63,000.00			
19	งานจ้างทำฝ้าเพดานแบบฉาบเรียบ	1,028.00	ตร.ม.	92.00	94,576.00			
20	งานจ้างฝ้าชายคาไม้สังเคราะห์แบบไฟเบอร์ซีเมนต์	483.00	ตร.ม.	92.00	44,436.00			
21	งานจ้างก่อผนังอิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	527.00	ตร.ม.	89.00	46,903.00			

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม วัสดุและค่าแรงงา	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
22	งานจ้างฉาบผนังเรียบ	3,133.00	ตร.ม.	82.00	256,906.00				
23	งานจ้างเทคอนกรีตเสาเอ็นและคานทับหลัง	951.00	ตร.ม.	44.00	41,844.00				
24	งานจ้างทำไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 8 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	346.00	ตร.ม.	120.00	41,520.00				
25	งานจ้างทำผนังไม้สักอัด 6 มม. กรู 2 ด้าน	16.00	ตร.ม.	128.00	2,048.00				
26	งานจ้างบุผนังกระเบื้องเคลือบขาว ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	214.00	ตร.ม.	166.00	35,524.00				
27	งานจ้างติดบัวเชิงผนัง PVC.	550.00	เมตร	40.00	22,000.00				
28	งานจ้างปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ลายหินผิวเรียบเงา 0.60 ม. x 0.60 ม.	791.00	ตร.ม.	222.00	175,602.00				
29	งานจ้างปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ลายหินพื้น خزระด้านกันลื่น 0.60 ม. x 0.60 ม.	106.00	ตร.ม.	222.00	23,532.00				
30	งานจ้างปูกระเบื้องเซรามิค ผิวด้านกันลื่น ขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	76.00	ตร.ม.	158.00	12,008.00				
31	งานจ้างพื้นขัดหยาบ	90.00	ตร.ม.	158.00	14,220.00				
32	งานจ้างพื้นขัดมันผิวเรียบ	120.00	ตร.ม.	61.00	7,320.00				
33	งานจ้างทาสีกันสนิม	1,289.00	ตร.ม.	35.00	45,115.00				
34	งานจ้างทาสีพลาสติกชนิดทาภายนอก	1,740.00	ตร.ม.	34.00	59,160.00				
35	งานจ้างทาสีพลาสติกชนิดทาภายใน	3,680.00	ตร.ม.	30.00	110,400.00				
36	งานจ้างทาสีน้ำมัน	1,330.00	ตร.ม.	38.00	50,540.00				
37	งานจ้างเหมาติดตั้งประตูและหน้าต่าง	1.00	งาน	106,397.00	106,397.00				
38	งานจ้างเหมาติดตั้งระบบไฟฟ้าอาคาร	1.00	งาน	197,011.00	197,011.00				
39	งานจ้างเหมาติดตั้งระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1.00	งาน	58,823.00	58,823.00				
40	งานจ้างเหมาติดตั้งระบบประปาและสุขาภิบาล	1.00	งาน	58,824.00	58,824.00				
41	งานขยายเขต และติดตั้งหม้อแปลง 200 KAV. ระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	600,000.00	600,000.00				
42	งานวางท่อ และติดตั้งมิเตอร์ระบบประปา	1.00	งาน	50,000.00	50,000.00				
43	งานจ้างเหมาเครน ขนาด 150 ตัน	3.00	วัน	75,000.00	225,000.00				

5,608,925.00